CU10Y11R0BATUA
Número de pieza CU10Y11R0BATUA
Fabricante AVX Corporation
Descripción CAP CER 1PF 16V NP0 01005
cantidad disponible 500 pcs in stock
Hojas de datos
CU10Y11R0BATUA Price
Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de CU10Y11R0BATUA
Número de pieza del fabricante CU10Y11R0BATUA Categoría Condensadores
Fabricante AVX Corporation Descripción CAP CER 1PF 16V NP0 01005
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 500
Serie CU Tensión - Calificación 16V
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 125°C calificaciones -
Tipo de montaje Surface Mount, MLCC Tamaño / Medidas 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Altura - Asiento (Máx) - Caracteristicas Ultra-Low ESR
Capacidad 1pF Tolerancia ±0.1pF
aplicaciones RF, Microwave, High Frequency Separación de terminales -
Paquete / Cubierta 01005 (0402 Metric) Coeficiente de temperatura C0G, NP0
Espesor (máx) 0.009" (0.22mm) Estilo plomo -
embalaje Tape & Reel (TR)
PC CU10Y11R0BATUA 500 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario CU10Y11R0BATUA, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
Partes relacionadas para CU10Y11R0BATUA
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
CU10Y11R0BAT2A CAP CER 1PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y14R7BAT2A CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y11R2BAT2A CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y11R8BAT2A CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1052E POT 1M OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU103602 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 360 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y12R7BAT2A CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1031E POT 10K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU10Y12R2BAT2A CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1041E POT 100K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU10Y12R2BATUA CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y1220JATUA CAP CER 22PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU103601 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 180 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y10R5BAT2A CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1021E POT 1K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU103603 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 45 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y11R5BAT2A CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y13R3BAT2A CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y1100JATUA CAP CER 10PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y13R9BAT2A CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
Módulo IC Chips & IGBT - Número de pieza de stock activo
0603YC471KAT2A 08053A471K4T2A 12061C102MAT4A 1206SA121JAT1A BA500G0F
BU3079HFV-TR C2012C0G1H152J/10 CBS1002413 CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA
CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA
CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A
CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A DAN202KT106
FDR8702H GRM219R60J476ME44D IXBOD 1-15R LMUN5214T1G MAX6456UT29L+T
MC68901P MINISMDC075F/24-2 MLZ2012A1R0WT000 MM3464A32URE NFA21SL307V1A45L
S-35380A-T8T1G S9S08SG32E1VTL SKM50GAR123D SM6T220AH/Z SMBD1084LT2
SR016MT043 T491X336M035AT TC74HC27AFN TCA0J475M8R TMK063CG330JT-F
TN80C31BH-1 TSC2007IPW UPD78042FGF-058-3B9 VI-250-28 XC62HR4102PRN
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
CU10Y11R0BATUA Details PDF